Capra silvestris in Creta, telis icta, herba quam
dictamum vocamus pasta, nullo labore excutit ac-
cepta tela.

Pardalis perfacile capit animalia. Etenim cum
sat noverit cunctas quadrupedes ejus odore mire
sollicitari, in profundis cavernis insudat, hæc vero
quasi nidore quodam invitata, sagaciter per-
quuntur, ubi properato in loca vicina convenierint,
C subito correptas mandit.

Panthera cum cæteris animantibus, uno excepto
dracone, amicitias et consuetudines jungit; minutia
macularum oculis, quasi stellis superpicta, valde-
que cicur, et quandiu cibo non eget, in latebris
dormit; sed post tres dies, fame dominante, egre-
ditur maximeque clamat, indeque ex ore suavitas
quædam, odoris instar aromatum efflatur, quo
animalia plecta capiuntur, et tum vicina, tum
longinquiora proxime accedunt, sequunturque,
corporis varietate delectata. Verum panthera via
non longa procedens revertitur, attenteque consi-
derat, et ex animalibus quod illi collibitum est,
impetu facto, comprehendit.

D Diu gravescit utero elephas, decem enim annis
gestat, semenque concoquit, et senescentem fetum
parturit, cum in foveam deerrando ceciderit, si
alius elephas inspexerit via arrepta multos in unum
elephantes cogit qui eum qui ceciderit, leniter, et
quiete sustollentes extrahunt.

Draco apud Indos in elephantis terga salit totum-
que ventrem circumflexu facile ambit, et ex vena
quam incidit, avidissime absque satietate san-
guinem captat violento spiritu hauriens ingentique
strepitu. At elephas exsilit, proboscideque latera
verberat, quasi draconem prostraturus; sed sanguine
deficiente, cum saltare non possit, toto corpore
tremat, nec multo post ruit, cruribusque debilitatis,
unaque secum obruit draconem, et draco vinculis

quibus eum præstrinxerat solvendis impar, elephantis pondere pressus, suffocatus eliditur.

Ardenti equus in feminam incitatur libidine. Tardus asinus, auditu acer, et rerum recordans. Injuriarum memor camelus. Immansuetus lupus.

Bos firmus et constans. Gratus est dominorumque amicissimus canis; sæpe enim in itinere cum domini occiderentur, et ipse una consumptus est; alii et eorum percussores lassii sunt, et ut justas pœnas pro tanto scelere persolverent coegerunt.

Hyænam alternis annis marem, alternis feminam fieri, nonnulli crediderunt; quod falsum est; nam animal hoc cum perditæ flagitiosæque sit libidinis, præter foramen quod sub cauda est, tumorem pudendo mulieris non dissimilem continet, in quo B foramen non est, sed tantum cavum, quod nullum vulvæ usum exhibere valet, sed duntaxat inanis libidinis receptaculum extuberat, propter igitur immensam muliebria patiendi appetentiam, mari et feminæ singularis hæc proprietas dicitur inesse; dum enim pleq̄a foramina in conceptu salvando occupantur, inter se flagitiosissime contra naturam, mixturam faciunt. Unde hyænam feminam invenire rarissimum est, huic enim bestiæ non continui partus fiunt.